- 1 -

苏医协学〔2023〕100号

2023 江苏省医师协会心身医学专委会年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会心身医学专委会主

办，淮安市第三人民医院承办的“2023 江苏省医师协会心

身医学专委会年会”定于 9 月 1～3 日在江苏淮安举办。本

次年会主题为“心身融合·创新拓展”。大会将邀请国内著

名专家聚焦心身医学的前沿和进展做专题报告。此外，还将

设心理治疗工作坊、案例督导和多个分论坛，旨在夯实心身

医学相关医师的知识基础，推动区域心身医学领域的交流，

提升区域心身医学的诊疗和研究水平，促进区域心身医学的

发展，扩大促进区域心身医学的影响力。欢迎广大从事心身

医学及相关专业的医疗护理人员积极参与。现将会议有关事

项通知如下：

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

一、会议时间

2023 年 9 月 1 日 10:00 开始报到，1 日下午心理治疗工

作坊，2 号全天会议，3 号上午开幕式，会议结束后撤离。

全委会时间：9 月 2 日 20:00-21:30

二、会议地点

淮安开元名都大酒店（淮安市清江浦区水渡口大道 135

号）

三、会场交通

（一）淮安东站（高铁站）打车 20 分钟可到酒店；

（二）淮安南站打车 30 分钟可到酒店；

（三）自驾可直接导航至淮安开元名都大酒店（淮安市

清江浦区水渡口大道 135 号）。

四、会议学分

（一）省 级 继 续 医 学 教 育 项 目 ， 项 目 编 号 ：

2023870309029。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继

续医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能

核发继续教育学分；2.学员需在规定时间内扫描两次二维码

（签到及撤离二维码，缺一不可），具体领取要求见会前信

息发布；3.在线完成调查问卷填写。

五、会议须知

（一）本次会议注册费 600 元/人，专委会委员免注册

- 3 -

费；

（二）会议期间住宿统一安排，费用自理，按会议包租

天数收取，需要住宿人员请于 2023 年 8 月 20 日前在江苏省

医师协会微信公众号注册、预订，以免会议当天房间紧张无

法办理入住；住宿发票亦请于会后向酒店索取，所有费用回

单位按规定报销。

（三）会议期间,建议参会代表佩戴口罩，做好自身健

康防护。

六、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

七、会议联系人

淮安市第三人民医院：陈刚，电话：13770419126，

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 7 月 26 日